satisfazer os requisitos referidos do quadro B. Capacidade técnica dos recursos supra. 

Clausula 3.ª- Preço-Base 

1. O preço máximo que a entidade adjudicante se dispõe a pagar pela execução de todas as prestações 

que constituem o objeto do contrato é de €407.925,00 (quatrocentos e sete mil, novecentos e vinte e 

cinco euros), S/IVA conforme se refere: 

DIREÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA E 
LOGÍSTICA  

Divisão de Contratação 

DocBaseV/2022 5 / 15 

Horário 
Normal
(HN)

Fora 
Horario 
Normal
(FHN)

Total Horário 
Normal

Fora